广西师范大学漓江学院文件
漓院政人事〔2019〕45 号

关于调整我校考研工作领导小组成员的通知

各二级学院、各单位：

因人事变动，根据工作需要，经研究，决定对我校考研工作

领导小组组成人员进行调整。调整后的成员名单如下：

组 长：杨树喆

副组长：邓志平 杨庆庆

成 员：蒋远宏 杨杰夫 何 玲 彭润华 林庆南

李善华 曾子杰 王朝元 彭 超 林 驰

领导小组的主要职责：指导、监督、管理我校考研工作。

考研工作领导小组下设办公室，挂靠学生事务部，具体负责

我校考研工作日常组织和管理，成员名单如下：

办公室主任：蒋远宏（兼）

办公室副主任：汤 靖 文孙勇

办公室秘书：庞 菲

广西师范大学漓江学院

2019 年 9 月 23 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 9 月 27 日印发